Semih Ceyhan, “Taç, Tasavvuf,” DİA, TDV Yayınları, İstanbul, 2010, c. 39, ss.

363-365;
32 Emevilerden Abbasilere, oradan Gaznelilere ve Selçuklulara uzanan geniş bir siyasi

yelpazedeki gayrimeşru uygulama örnekleri için bkz. Câhız, Kitâbu’t-Tâci fî Ahlâki’l-
Mülûk, el-Matbaatü’l-Emiriyye, Kahire, 1332/1914, s. 151-153; el-Bundârî, Zübde-
tü’n-Nusra ve Nuhbetü’l-Usra: Irak ve Horasan Selçukluları Tarihi, Çev. Kıvameddin